Incosepe Comércio de Materiais de Construção Ltda 

CNPJ/CPF:  89.846.067/0001-55 

Endereço:  Av. Dario Antunes da Rosa, 466 – Centro – Vila Nova do Sul/RS 

Objeto:  Aquisição de materiais de construção para distribuição a 

famílias atingidas por temporal 

Valor Global: R$ 17.674,50 (dezessete mil seiscentos e setenta e quatro reais e 

cinquenta centavos) 

Base Legal:            Dispensa de Licitação, nos termos do inciso II do Art. 75 da Lei 

Federal nº 14.133/2021. 

Homologação:      19/04/2024  

Sérgio Ovídio Roso Coradini  
       Prefeito